Постановление администрации №249 от 06.02.2015г "О создании Общественного совета муниципального образования город Ефремов"
Администрация
муниципального образования
город Ефремов
Постановление
От 06.02.2015г.                                                                                      № 249
О создании Общественного совета
муниципального образования город Ефремов
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов № 13-73 от 23.12.2014г «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Общественный совет муниципального образования город Ефремов и утвердить его состав (Приложение).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) довести до сведения населения путем опубликования в газете «Заря.Ефремов».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов
	С.Г.Балтабаев

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
образования город Ефремов
от 06.02.2015 № 249
Состав Общественного совета
муниципального образования город Ефремов
	Глухова
Лидия Михайловна
	- член общественной организации содействия ветеранам(пенсионерам) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Ефремовского района Тульской области, Почетный гражданин Тульской области, Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района

	Пархоменко
Людмила Дмитриевна
	- председатель Ефремовской районной организации Тульской региональной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Нечаев
Владимир Михайлович
	- член Тульского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Центр экологической политики и культуры»

	Мальцев
Игорь Васильевич
	- заместитель генерального директора
ООО «Каргилл», член некоммерческой организации по защите интересов работодателей «Союз работодателей»

	Валентьев
Александр Федорович
	- преподаватель МКОУ «Ефремовский физико-математический лицей»

	Енина
Зинаида Григорьевна
	- заместитель председателя Ефремовского отделения Тульской региональной общественной организации «Ассоциация многодетных семей»

	Мухортова
Лидия Викторовна
	- председатель Ефремовского женсовета, член Правления Тульского областного отделения общественной организации «Союз женщин России»

	Артамонова
Наталия Васильевна
	- временно не работает

	Зуев
Александр Григорьевич
	- член местного отделения Общероссийской общественно государственной - организации «ДОСААФ России» Ефремовского района Тульской области

	Денисов
Александр Сергеевич
	- исполнительный директор некоммерческой организации по защите интересов работодателей «Союз работодателей»

	Кобяков
Денис Николаевич
	- член Межрегиональной общественной организации ветеранов оперативных служб «Честь»

	Молчанов
Сергей Вячеславович
	- директор МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа имени К.К. Иванова»
___________________________

[bookmark: _GoBack]